
Zagreb, AS "Vrapčanski potok", 9. i 10. rujna 2023.

PRVENSTVO ZAGREBA
U GAĐANJU VK PUŠKOM 7,9 mm

I VK PUŠKOM PAP 7,62 mm

BILTEN

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

100m VK puška 7.9 mm - 20 ležeći

Pojedinačno

1 BATUR Zdenko MEDVEŠČAK, Zagreb 1968 88 86 174

2 VRKLJAN Krešimir SVEUČILIŠTE, Zagreb 1968 85 87 172

3 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK, Zagreb 1964 84 81 165

4 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 1962 76 81 157

5 ČANČAREVIĆ Tomislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 2000 58 73 131

6 JURIĆ Tomo MEDVEŠČAK, Zagreb 1964 63 48 111

100m VK puška 7.9 mm - 20 ležeći
Ekipno

1 SVEUČILIŠTE, Zagreb 460

1 SVEUČILIŠTE, Zagreb ČANČAREVIĆ Tomislav 58 73 131 460

1 SVEUČILIŠTE, Zagreb ŠETINC Damir 76 81 157 460

1 SVEUČILIŠTE, Zagreb VRKLJAN Krešimir 85 87 172 460

1 SVEUČILIŠTE, Zagreb 460

2 MEDVEŠČAK, Zagreb 450

2 MEDVEŠČAK, Zagreb BATUR Zdenko 88 86 174 450

2 MEDVEŠČAK, Zagreb JURIĆ Tomo 63 48 111 450

2 MEDVEŠČAK, Zagreb RUPNIK Edo 84 81 165 450

2 MEDVEŠČAK, Zagreb 450

UKUPNO

PRVENSTVO ZAGREBA U GAĐANJU

VK PUŠKOM 7,9 mm I VK PUŠKOM PAP 7,62 mm

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 9. rujna 2023.

1 2PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO
GOD. 

ROĐ.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

100m VK puška 7.9 mm - 20 ležeći

Pojedinačno

1 BIŠEVAC Vedran MIHOVIL, Čakovec 1984 87 79 166

2 HORVAT Vjeran MIHOVIL, Čakovec 1982 81 84 165

3 NOVAK Josip MIHOVIL, Čakovec 1980 76 73 149

4 LADIĆ Antun MIHOVIL, Čakovec 1970 69 68 137

5 BOČKAJ Nino SLOBODA, Mihovljan 1974 68 63 131

6 HAJDINJAK Dražen SLOBODA, Mihovljan 1967 61 62 123

7 NOVAK Damir MIHOVIL, Čakovec 1957 50 65 115

8 OLETIĆ Nebojša MIHOVIL, Čakovec 1969 53 49 102

9 JOVANKIĆ Jovica MIHOVIL, Čakovec 1978 43 53 96

10 KRAMAR Zlatko ČAKOVEC, Čakovec 1962 23 40 63

11 MARČEC Hrvoje SLOBODA, Mihovljan 1991 29 23 52

12 KOŠAK Miljenko MIHOVIL, Čakovec 1966 4 15 19

100m VK puška 7.9 mm - 20 ležeći
Ekipno

1 MIHOVIL, Čakovec 468

1 MIHOVIL, Čakovec BIŠEVAC Vedran 87 79 166 468

1 MIHOVIL, Čakovec HORVAT Vjeran 81 84 165 468

1 MIHOVIL, Čakovec LADIĆ Antun 69 68 137 468

1 MIHOVIL, Čakovec 468

2 SLOBODA, Mihovljan 306

2 SLOBODA, Mihovljan BOČKAJ Nino 68 63 131 306

2 SLOBODA, Mihovljan HAJDINJAK Dražen 61 62 123 306

2 SLOBODA, Mihovljan MARČEC Hrvoje 29 23 52 306

2 SLOBODA, Mihovljan 306

NATJECATELJ KLUB - MJESTO

PRVENSTVO MEĐIMURSKE ŽUPANIJE U GAĐANJU

VK PUŠKOM 7,9 mm I VK PUŠKOM PAP 7,62 mm

GOD. 

ROĐ.
1 2 UKUPNO

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok",  9. rujna 2023.

PL.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

100m VK puška PAP 7.62 mm - 20+10 hitaca

Pojedinačno

1 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 1962 82 92 174 47 38 85 259

2 VRKLJAN Krešimir SVEUČILIŠTE, Zagreb 1968 84 81 165 43 43 86 251

3 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK, Zagreb 1964 90 88 178 38 35 73 251

4 BATUR Zdenko MEDVEŠČAK, Zagreb 1968 95 90 185 33 31 64 249

5 JURIĆ Tomo MEDVEŠČAK, Zagreb 1964 75 83 158 37 40 77 235

6 PUŠIĆ Željko SVEUČILIŠTE, Zagreb 1956 74 80 154 29 36 65 219

7 KOVAČIĆ Marko MEDVEŠČAK, Zagreb 1987 58 67 125 35 34 69 194

100m VK puška PAP 7.62 mm - 20+10 hitaca
Ekipno

1 MEDVEŠČAK, Zagreb 735

1 MEDVEŠČAK, Zagreb BATUR Zdenko 95 90 185 33 31 64 249 735

1 MEDVEŠČAK, Zagreb JURIĆ Tomo 75 83 158 37 40 77 235 735

1 MEDVEŠČAK, Zagreb RUPNIK Edo 90 88 178 38 35 73 251 735

1 MEDVEŠČAK, Zagreb 735

2 SVEUČILIŠTE, Zagreb 729

2 SVEUČILIŠTE, Zagreb PUŠIĆ Željko 74 80 154 29 36 65 219 729

2 SVEUČILIŠTE, Zagreb ŠETINC Damir 82 92 174 47 38 85 259 729

2 SVEUČILIŠTE, Zagreb VRKLJAN Krešimir 84 81 165 43 43 86 251 729

2 SVEUČILIŠTE, Zagreb 729

PRVENSTVO ZAGREBA U GAĐANJU

VK PUŠKOM 7,9 mm I VK PUŠKOM PAP 7,62 mm
Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 10. rujna 2023.

1 UKUP.NATJECATELJ 1 2PL. BRZOPREC. 2KLUB - MJESTO
GOD. 

ROĐ.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

100m VK puška PAP 7.62 mm - 20+10 hitaca

Pojedinačno

1 HORVAT Vjeran MIHOVIL, Čakovec 1982 91 91 182 34 31 65 247

2 LADIĆ Antun MIHOVIL, Čakovec 1970 78 78 156 42 27 69 225

3 NOVAK Josip MIHOVIL, Čakovec 1980 65 80 145 37 40 77 222

4 KRAMAR Zlatko ČAKOVEC, Čakovec 1962 82 76 158 31 25 56 214

5 NOVAK Damir MIHOVIL, Čakovec 1957 71 74 145 23 38 61 206

6 MARČEC Hrvoje SLOBODA, Mihovljan 1991 65 76 141 33 31 64 205

7 NOVAK Lovro ČAKOVEC, Čakovec 2001 69 63 132 26 37 63 195

8 HAJDINJAK Dražen SLOBODA, Mihovljan 1967 73 63 136 36 22 58 194

9 NOVAK Zoran ČAKOVEC, Čakovec 1971 67 62 129 25 30 55 184

10 BOČKAJ Nino SLOBODA, Mihovljan 1974 57 55 112 27 24 51 163

11 OLETIĆ Nebojša MIHOVIL, Čakovec 1969 52 54 106 23 29 52 158

12 KOŠAK Miljenko MIHOVIL, Čakovec 1966 56 40 96 29 13 42 138

100m VK puška PAP 7.62 mm - 20+10 hitaca
Ekipno

1 MIHOVIL, Čakovec 678

1 MIHOVIL, Čakovec HORVAT Vjeran 91 91 182 34 31 65 247 678

1 MIHOVIL, Čakovec LADIĆ Antun 78 78 156 42 27 69 225 678

1 MIHOVIL, Čakovec NOVAK Damir 71 74 145 23 38 61 206 678

1 MIHOVIL, Čakovec 678

2 ČAKOVEC, Čakovec 593

2 ČAKOVEC, Čakovec KRAMAR Zlatko 82 76 158 31 25 56 214 593

2 ČAKOVEC, Čakovec NOVAK Lovro 69 63 132 26 37 63 195 593

2 ČAKOVEC, Čakovec NOVAK Zoran 67 62 129 25 30 55 184 593

2 ČAKOVEC, Čakovec 593

3 SLOBODA, Mihovljan 562

3 SLOBODA, Mihovljan BOČKAJ Nino 57 55 112 27 24 51 163 562

3 SLOBODA, Mihovljan HAJDINJAK Dražen 73 63 136 36 22 58 194 562

3 SLOBODA, Mihovljan MARČEC Hrvoje 65 76 141 33 31 64 205 562

3 SLOBODA, Mihovljan 562

1

PRVENSTVO MEĐIMURSKE ŽUPANIJE U GAĐANJU

VK PUŠKOM 7,9 mm I VK PUŠKOM PAP 7,62 mm

2 BRZO UKUP.

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok",  10. rujna 2023.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD 1 2 PREC.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

RUKOVODITELJ NATJECANJA Antun SUDAR ISSF "A"

ŽIRI NATJECANJA Dubravko STRUKIĆ - predsjednik ISSF "A"

Antun SUDAR ISSF "A"

Tugomil PERKOVIĆ HSS "C"

ŽIRI ZA KLASIFIKACIJU Jadranka STRUKIĆ - predsjednica ISSF "A"

Brigita ZDENJAK ISSF "B"

Višnjica KVESIĆ HSS "C"

SUCI NA LINIJI - 100m Dubravko STRUKIĆ - glavni sudac ISSF "A"

Antun GROŠANIĆ HSS "D"

SUCI U ROVU - 100m Tugomil PERKOVIĆ HSS "C"

Petar FADLJEVIĆ HSS "E"

Gordana KOVAČEVIĆ HSS "E"

Luka ŠPIRELJA HSS "E"

OCJENA META I OBRADA PODATAKA Jadranka STRUKIĆ ISSF "A"

SLUŽBE NATJECANJA

PRVENSTVO ZAGREBA U GAĐANJU

VK PUŠKOM 7,9 mm I VK PUŠKOM PAP 7,62 mm

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 9. i 10. rujna 2023.


